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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     
Vlera 55,040,785.2 (me TVSH) Monedha lek 
    

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 14/12/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2T” shpk & “BE IS” shpk, & “Ergi” shpk 
Adresa Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5,Tirane, & Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja 

nr 1 , Kukes dhe Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, 

zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 
 
Nr. NIPT         NUIS K01731001M, NUIS: K71412003A, dhe NUIS: K02727229P. 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73704-10-01-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve të objektit “ Ndërtim i godinës 1 
(Seksioni A) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
5. Fondi limit: 4,214,106 (katër milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e gjasht lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4,804,081.2 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: ___/___/2020 
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Buletini i Posaçëm Nr. 6 datë 14 Janar 2021                                     Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           17/18  

 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Operatori ekonomik “Net Group” shpk   
Adresa            Lagjja Paskuqan 1, Rruga Demokracia, Ndërtesa Nr.1, pranë Ahmati Petrol , Paskuqan 
Kodër, Tiranë 

Nr. NIPT        L72023002P 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd.2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73704-10-01-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve të objektit “ Ndërtim i godinës 1 
(Seksioni C) në zonën zhvillimore “Kombinat” 
 
5. Fondi limit: 3,813,299 (tre milionë e tetëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) 
lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4,380,000 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: ___/___/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri      Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Derbi E” shpk & “Zenit & Co” shpk &           
                    “Zetakonsult” shpk 
Adresa:       Komsi SELIXE Hec "Antena" Selixe,  Diber & Rruga "Myrteza Topi", Nd.18,       
Ap.38,Tirane & Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38,  Njesia Bashkiake Nr 9 , 
Tirane. 
Nr. NIPT      NUIS K77916947A & NUIS  K61731002D& NUIS  L91311047J 
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